
Uchwała Nr 37/15    

Rady Osiedla Skolwin 

z dnia 01.12. 2015 r. 

 

W sprawie zaopiniowania projektu Budżetu Miasta na 2016 r. 

 

Na podstawie § 7 ust. 6 lit. a  Statutu Osiedla Miejskiego Skolwin ( załącznik do uchwały Nr 

XLIV/1303/14 Rady Miasta Szczecin z dnia 8 września 2014 r. w sprawie Statutu Osiedla 

Miejskiego Skolwin ogłoszonej w  Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2014 r.  poz. 

3911) Rada Osiedla Skolwin uchwala, co następuje: 

§ 1 
Rada opiniuje pozytywnie projekt Budżetu Miasta na 2016 r. Rada wnosi  o wprowadzenie 

do projektu zadania -  modernizacja ulic: Łomżyńskiej, Stolarskiej i Nowy Świat. 

 

§ 2 

Realizację uchwały powierza się zarządowi. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Skarbnik RO                                                Przewodnicząca RO 

 

 

 
 

Uzasadnienie:   

  

Projekt budżetu Miasta na 2016 r. zawiera najważniejsze potrzeby osiedla. Brakuje w nim 

jednak środków na remont ulic, które wskazywała RO w propozycjach do budżetu. 

Ulica Łomżyńska - prace konieczne do wykonania Zarząd Dróg i Transportu Miejskiego 

wycenił na kwotę około 3,1 mln złotych brutto. W kosztach tych ujęto: prace rozbiórkowe, 

budowę brakującego uzbrojenia wraz z oświetleniem i budowę nawierzchni drogowych. Na 

przedmiotowe prace konieczne jest wykonanie kompletnej dokumentacji projektowej wraz z 

uzyskaniem wszelkich niezbędnych opinii i uzgodnień, której koszt został ujęty w 

wymienionej kwocie. 

 



Modernizacja ul. Stolarskiej powinna obejmować rozbiórkę nawierzchni tymczasowej, 

wykonanie w wąskim pasie drogowym ciągu pieszo-jezdnego, budowę chodnika od 

skrzyżowania z ul. Nad Bogdanką, dokończenie uzbrojenia terenu, uzupełnienie brakującego 

oświetlenia ulicznego oraz wymianę nawierzchni chodnika od skrzyżowania z ul. Olchową. 

Na przedmiotowe roboty należy sporządzić kompletną dokumentację techniczną wraz z 

uzyskaniem wszystkich opinii i uzgodnień. Szacunkowy koszt tych prac to kwota około 1,2 

mln złotych brutto. 

Ulica Nowy Świat przebiega głównie przez tereny niezamieszkałe, pośród gęstego 

zadrzewienia. Od skrzyżowania z ul. Górniczą do rozwidlenia drogi w dwa przebiegi ul. 

Nowy Świat praktycznie jest nieutwardzonym traktem leśnym, który później przechodzi w 

utwardzoną brukiem drogę o szerokości około 4.0 m. Zabudowa mieszkaniowa zaczyna się 

około 50 m za ciekiem wodnym - rzeka Bogdanka - kierunek ul. Łomżyńska i biegnie już do 

skrzyżowania z ul. Stolarską. Biorąc pod uwagę długość przedmiotowej ulicy ~ 850 mb, 

budowę pełnego uzbrojenia terenu, budowę oświetlenia, budowę nawierzchni drogowych 

wraz z przebudową istniejącego przepustu, koszt inwestycji wyceniono na kwotę 3,3 mln 

złotych W wymienionej kwocie uwzględniono sporządzenie szczegółowej, wielobranżowej 

dokumentacji technicznej, która jest niezbędna do realizacji zadania. 

Reasumując, szacunkowy koszt wnioskowanej modernizacji ww. ulic to kwota rzędu 7,7 mln 

złotych brutto.  

Aby doszło do realizacji, zadania inwestycyjne muszą równocześnie zaistnieć zarówno w 

budżecie miasta na dany rok budżetowy, w Wieloletniej Prognozie Finansowej, a także w 

Wieloletnim Programie Rozwoju Szczecina. 

 

Rada wnioskuje o etapowanie w/w zadania począwszy od ul. Łomżyńskiej. 

 


